
Kdy a kde? 
- ve čtvrtek, 13. března, 2025 od 9.00 - 16.30hod. 
- na Ministerstvu zahraničních věcí České republiky v 

Černínském paláci (Loretánské náměstí, Praha 1 - 
Hradčany)  

SelectUSA je americký vládní program, který zašťiťuje Ministerstvo obchodu USA, a který se zaměřuje na usnadnění 
obchodních investic v USA.  

Obchodní oddělení Velvyslanectví USA v Praze pořádá investiční seminář 

"SelectUSA Investment Seminar" pro české firmy plánující investici v USA v horizontu 2-3 let  
 

 

 

 
Co všechno máte možnost se na semináři dozvědět? 

• zástupce konzulárního oddělení Velvyslanectví USA poskytne informace a zodpoví otázky ohledně potřebných 
typů víz pro služební cesty a pobyt v USA. 

 
• zástupci amerických advokátních firem a bank poskytnou informace a poradenství pro registrování společnosti v 

USA, založení bankovního účtu, dále také při řešení sporů, při fúzi, akvizicích, nákupu nemovitostí a financování či v 
obchodních, pracovněprávních a daňových záležitostech. 

 
• zúčastní se také představitelé českých firem, které již v USA investovali a podělí se s vámi o své zkušenosti. 

 
• na semináři také budou přítomni zástupci amerických států z kanceláře pro hospodářský rozvoj, kteří mají na 

starosti takovéto přímé investice, a kteří vám sdělí informace a poradí ohledně pobídek, regulací, potřebných 
certifikací, umístnění, propojení na partnery z oboru. Zaroveň budete mít příležitost s nimi probrat vaši konkrétní 
situaci při schůzce 1:1. 

 
Event v angličtině. Pohoštění během eventu zajištěno. Účast bezplatná. Z důvodu omezené kapacity prostor doporučujeme 
přihlásit se co nejdříve. Registrace možná zde a nebo se přímo obraťte (i s případnými dotazy) na: Vilem.Fuksa@trade.gov 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=8oPRoXtsmk25lF8vMbP3gO6_q82DctRAqYEbIC6DoQ5UNFM2NjdHWlBSQk82MlVHQUQ4RUFVVVRRSi4u
mailto:Vilem.Fuksa@trade.gov

